PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Diretoria-Geral de Estatistica e Apoio a Jurisdicao (DGJUR)
Departamento de Instrugéo Processual (DEINP)

Servico de Pericias Judiciais (SEJUD)

PLANILHA MENSAL DE AJUDA DE CUSTO (RES.CM N° 02/2018)
PLAN 14 /2022

Para acompanhar o processo administrativo acesse o sitio eletronico deste TJRJ : Servico - SEI - Consulta Publica -

Numero do Processo ou documento ( inserir numero do processo administrativo sem hifen) - Preencher o Cdd a Direita -

Pesquisar - Clicar na Arvore Verde

NOME

ACYR JOSE SALLES GOTTGTROY
ANDRE BARCELLOS JANOT MARINHO
ANDRE JORCELINO LOPES FLORES
ANDRE SANTIAGO RANGEL LIMA
ANDRE SANTIAGO RANGEL LIMA
ANTONIO PEDRO BRANDO BOCAYUVA CUNHA
CELSO TAVARES GARCIA

DANILO PINTO BASTOS

EDUARDO ALMEIDA CALAZANS
EDUARDO DE OLIVEIRA LOPES
EDUARDO REZENDE FERREIRA

ELIAS FERNANDES BREDER GARCIA
GABRIELA GRACA SUARES PINTO
GUILHERME BRUNO COELHO GOMES
JOAO CARLOS DE SOUZA COUTINHO
JOAO CARLOS DE SOUZA COUTINHO
JOSEMAR LAGE DE SOUZA

LEONARDO SANTOS GOMES FERREIRA
MARCELO DE JESUS RODRIGUES DA NOBREGA
MARGARETH GUIZAN DA SILVA OLIVEIRA
MARIA ESTHER PINTO DALTRO

MARIO DOS SANTOS ALMEIDA
MARVITA SILVA DE SOUZA

MOISES LOUVISE INACIO

RAFAEL CARDOSO DE ALCANTARA
RAFAEL CARDOSO DE ALCANTARA
RENATO RAMOS TORRES NEIVA
RICARDO DE MELLO CARNEIRO CAMPELLO
RICARDO DE PAIVA BARROSO
ROMERSON KOZLOWSKI DE PAULA
SAMUEL RAPOZO MALAFAIA

SAMUEL RAPOZO MALAFAIA

SAMUEL RAPOZO MALAFAIA

SYLVIO DE AZEVEDO GUIMARAES
SYLVIO DE AZEVEDO GUIMARAES
SYLVIO DE AZEVEDO GUIMARAES
SYLVIO DE AZEVEDO GUIMARAES
THIAGO DE CASTRO MICHIMOTO
VALMAR PEREIRA DE FIGUEIREDO
VITOR ROCHA MENDONCA

VITOR ROCHA MENDONCA

VITOR ROCHA MENDONCA

VITOR ROCHA MENDONCA

VITOR ROCHA MENDONCA

VITOR ROCHA MENDONCA
WELLINGTON FERNANDES JUNIOR
WELLINGTON FERNANDES JUNIOR

DGJUR/DEINP/SEJUD

N° OFiCIO

185/2022
153/2022
129/2022
418/2022

2164/2021

614/2022
110/2022
399/2022
266/2022
98/2022
253/2022
231/2022
449/2022
229/2022
181/2022
374/2022
410/2022
182/2022
114/2022
242/2022
570/2022
218/2022
344/2022
458/2022
201/2022
206/2022
215/2022
363/2022
428/2022
102/2022
220/2022
411/2022
42712022
678/2022
688/2022
697/2022
707/2022
207/2022
240/2022
254/2022
264/2022
255/2022
261/2022
262/2022
263/2022
189/2022
402/2022

AJUDAS DE CUSTO

PROC. JUDICIAL

0043946-14.2019.8.19.0014
0057893-32.2010.8.19.0021
0181019-33.2020.8.19.0001
0021889-56.2021.8.19.0038
0078719-64.2019.8.19.0021
0004646-88.2018.8.19.0205
0000508-38.2016.8.19.0047
0008093-07.2020.8.19.0014
0103536-44.2019.8.19.0038
0017066-91.2017.8.19.0066
0000486-37.2020.8.19.0209
0006187-54.2021.8.19.0205
0001253-78.2014.8.19.0082
0034268-81.2019.8.19.0205
0032439-27.2017.8.19.0014
0024169-82.2015.8.19.0014
0027936-55.2020.8.19.0014
0314264-82.2016.8.19.0001
0027097-87.2016.8.19.0202
0005915-23.2017.8.19.0004
0003670-36.2016.8.19.0081
0019771-91.2021.8.19.0205
0003543-07.2019.8.19.0045
0006363-48.2017.8.19.0019
0012967-71.2021.8.19.0023
0003245-13.2021.8.19.0023
0012762-54.2015.8.19.0087
0007710-06.2018.8.19.0206
0010375-18.2020.8.19.0014
0019566-79.2018.8.19.0007
0011712-42.2020.8.19.0014
0027707-32.2019.8.19.0014
0025224-92.2020.8.19.0014
0027333-28.2019.8.19.0204
0000211-69.2021.8.19.0204
0016774-41.2021.8.19.0204
0020651-86.2021.8.19.0204
0005542-27.2020.8.19.0023
0016764-49.2020.8.19.0004
0022611-08.2020.8.19.0206
0019228-85.2021.8.19.0206
0007164-77.2020.8.19.0206
0032106-13.2019.8.19.0206
0010810-61.2021.8.19.0206
0023818-76.2019.8.19.0206
0023696-91.2018.8.19.0014
0013985-91.2020.8.19.0014

PROC. ADM

2022-06054829
2022-06054829
2022-06054829
2022-06054829
2022-06054829
2022-06054829
2022-06054829
2022-06054829
2022-06054829
2022-06054829
2022-06054829
2022-06054829
2022-06054829
2022-06054829
2022-06054829
2022-06054829
2022-06054829
2022-06054829
2022-06054829
2022-06054829
2022-06054829
2022-06054829
2022-06054829
2022-06054829
2022-06054829
2022-06054829
2022-06054829
2022-06054829
2022-06054829
2022-06054829
2022-06054829
2022-06054829
2022-06054829
2022-06054829
2022-06054829
2022-06054829
2022-06054829
2022-06054829
2022-06054829
2022-06054829
2022-06054829
2022-06054829
2022-06054829
2022-06054829
2022-06054829
2022-06054829
2022-06054829
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